

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2022/91748-20000403/1

Poskytnutí informací ohledně držitele platného povolení ke zprostředkování práce občanům ČR v zahraničí dle z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

Žádost:

ze dne 28. 9. 2022

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní, vážený pane

Dle výše uvedeného zákona Vás žádám o poskytnutí informace, zdali obchodní subjekt GastroAgency, s.r.o., IČO: 17067332, se sídlem společnosti Prvního pluku 143/12, Karlín, 186 00 Praha 8, zdali:

1. je držitelem platného povolení ke zprostředkování práce občanům ČR v zahraničí dle z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Pokud ano, pod jakým identifikačním či jiným rozlišovacím číslem?

2. má zaplacenou kauci ve výši 500 000 Kč?

3. má sjednané pojištění proti úpadku?

V obecné rovině chci tedy potvrdit informaci, zdali je tento subjekt řádně veden v registru GŘ ÚP v ČR jako pracovní agentura de lege artis.

Vyžádané informace žádám zaslat na adresu mé DS v nejbližším možném termínu.

Děkuji za vyhovění mé žádosti.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Vážený pane,

k Vaší žádosti Vám na základě podkladů zpracovaných Odborem kontrolně právním generálního ředitelství Úřadu práce České republiky, do jehož věcné působnosti předmětná problematika spadá, sděluji následující:

Subjekt GastroAgency s.r.o., IČO: 170 67 332, se sídlem Prvního pluku 143/12, Karlín, 186 00 Praha 8, požádal o povolení ke zprostředkování zaměstnání pouze na formu dle § 14 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Povolení nabyde právní moci ke dni 5. 10. 2022, a to pod číslem jednacím UPCR-2022/49444/11.

Vzhledem k tomu, že se jedná jen o formu dle § 14 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, kauce 500. 000,- Kč ani pojištění proti úpadku se dle zákona nepožaduje.

Poskytnuté informace Vám zasíláme prostřednictvím datové schránky

S pozdravem